
 



 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA  
Jadwal Mengajar Dosen 

Semester Genap 2018/2019 

 

Dosen : D.070669 - TRI ISTI HARTINI, S.Pd., M.Pd 

Homebase : Pendidikan Fisika 

No Kode MK Nama Mk Prog Studi Kelas SKS Jadwal Kuliah 

1 01115112 Thermodinamika Pendidikan Fisika 4 2 R.RB202 Kamis 

13:50-15:30 

Jumlah : 2 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2018/2019 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Fisika 

: 01115112 - Thermodinamika 

: 4 

 

 

Jadwal Kuliah R.RB202 Kamis 13:50-15:30 

Dosen : D.070669 - TRI ISTI HARTINI, S.Pd., M.Pd 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Kamis 

14 Mar 2019 

Perkenalan, kontrak perkuliahan, dan penjelasan RPS 14  TRI ISTI HARTINI 

2 Kamis 

21 Mar 2019 

Pre-test dan konsep dasar termo 21  TRI ISTI HARTINI 

3 Kamis 

28 Mar 2019 

Zat Murni (1) 21  TRI ISTI HARTINI 

4 Kamis 

4 Apr 2019 

Zat murni 16  TRI ISTI HARTINI 

5 Kamis 

11 Apr 2019 

Sifat-sifat zat murni 17  TRI ISTI HARTINI 

6 Kamis 

18 Apr 2019 

Hukum Pertama Termodinamika 17  TRI ISTI HARTINI 

7 Kamis 

25 Apr 2019 

Hukum kedua Termodinamika dan Hukum Ketiga 

Termodinamika 

21  TRI ISTI HARTINI 

8 Kamis 

2 Mei 2019 

UTS 21  TRI ISTI HARTINI 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2018/2019 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Fisika 

: 01115112 - Thermodinamika 

: 4 

 
Jadwal Kuliah R.RB202 Kamis 13:50-15:30 

Dosen : D.070669 - TRI ISTI HARTINI, S.Pd., M.Pd 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Kamis 

16 Mei 2019 

Clasius and Carnot 21  TRI ISTI HARTINI 

10 Kamis 

23 Mei 2019 

Proses spontan 21  TRI ISTI HARTINI 

11 Kamis 

30 Mei 2019 

Hubungan Hukum Pertama Termodinamika dan Hukum ke II  

termodinamika 

21  TRI ISTI HARTINI 

12 Kamis 

6 Jun 2019 

Aplikasi termodinamika dalam kehidupan sehari-hari (1) 21  TRI ISTI HARTINI 

13 Kamis 

13 Jun 2019 

Aplikasi termodinamika dalam kehidupan sehari-hari (2) 21  TRI ISTI HARTINI 

14 Kamis 

20 Jun 2019 

Latihan Soal UAS 21  TRI ISTI HARTINI 

15 Kamis 

27 Jun 2019 

Latihan Soal UAS 21  TRI ISTI HARTINI 

16 Kamis 

4 Jul 2019 

UAS 21  TRI ISTI HARTINI 

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 18 Juli 2019 

Dosen ybs 

 

 

 

TRI ISTI HARTINI, S.Pd., M.Pd 



 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Fisika 

: Genap 2018/2019 

 
 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01115112 - Thermodinamika 

: 4 

Dosen : TRI ISTI HARTINI, S.Pd., M.Pd 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO 

 
N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 11 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
14 Mar 2019 21 Mar 2019 28 Mar 2019 4 Apr 2019 11 Apr 2019 18 Apr 2019 25 Apr 2019 2 Mei 2019 16 Mei 2019 23 Mei 2019 30 Mei 2019 6 Jun 2019 13 Jun 2019 20 Jun 2019 27 Jun 2019 4 Jul 2019 

1 1701115001 HELEN V V V V V V V V V V V 
V V V V V 

16 100 

2 1701115002 ANGGI DINA PANGESTU V V V V V V V V V V V 
V V V V V 

16 100 

3 1701115003 TITANIA KHOIRUN NISA V V V V V V V V V V V 
V V V V V 

16 100 

4 1701115004 WARDAH AGUSTINA V V V V X V V V V V V 
V V V V V 

14 91 

5 1701115005 DHIFA SYAUMY DESSYANA X V V V V X V V V V V 
V V V V V 

14 82 

6 1701115006 IDA ROOSYIDAH ADDAWIYAH V V V X V X V V V V V 
V V V V V 

14 82 

7 1701115008 AUREAL INTAN KALANDO V V V V V V V V V V V 
V V V V V 

16 100 

8 1701115009 REZA ANNISA SALSABILLA X V V V V V V V V V V 
V V V V V 

15 91 

9 1701115010 DEA JULIANINGSIH X V V X V V V V V V V 
V V V V V 

14 82 

10 1701115011 TIWI MAYLANI X V V V V V V V V V V 
V V V V V 

15 91 

11 1701115012 EKA PUTRI WANGI IBRAHIM DASY V V V V V V V V V V V 
V V V V V 

16 100 

12 1701115014 NURUL HIDAYATI V V V V X V V V V V V 
V V V V V 

15 91 

13 1701115015 HANIFATINISA V V V V V V V V V V V 
V V V V V 

16 100 

14 1701115016 USNI TRITIA ANANDA V V V X V V V V V V V 
V V V V V 

15 91 

15 1701115017 DIAN KHAIRANI X V V X V V V V V V V 
V V V V V 

14 82 

16 1701115018 SUPRIYATNA X V V V V X V V V V V 
V V V V V 

14 82 

17 1701115019 SYIFA CHAIRUNNISA X V V V V V V V V V V 
V V V V V 

15 91 

18 1701115020 AYU NOVIANTI V V V V V V V V V V V 
V V V V V 

16 100 

19 1701115021 SHAFIRA AGUSTINE V V V V X X V V V V V 
V V V V V 

14 82 

20 1701115022 NURUL AULIA V V V V V V V V V V V 
V V V V V 

16 100 

21 1701115023 YUNI RAHMAWATI MUBAROK V V V X X V V V V V V 
V V V V V 

14 82 



 

Jumlah hadir : 14.00 21 21 16 17 17 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 
 



 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Fisika 

Semester : Genap 2018/2019 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Thermodinamika 

: 4 

: TRI ISTI HARTINI, S.Pd., M.Pd 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 25 % ) 

N.UTS 

( 25 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 1701115001 HELEN 80 82 75 70 75.25 B 

2 1701115002 ANGGI DINA PANGESTU 75 80 73 70 73.75 B 

3 1701115003 TITANIA KHOIRUN NISA 82 85 78 80 80.95 A 

4 1701115004 WARDAH AGUSTINA 80 80 75 78 77.95 B 

5 1701115005 DHIFA SYAUMY DESSYANA 76 82 70 72 74.40 B 

6 1701115006 IDA ROOSYIDAH ADDAWIYAH 85 85 80 80 81.75 A 

7 1701115008 AUREAL INTAN KALANDO 75 80 73 75 75.75 B 

8 1701115009 REZA ANNISA SALSABILLA 70 78 72 75 74.50 B 

9 1701115010 DEA JULIANINGSIH 85 85 80 80 81.75 A 

10 1701115011 TIWI MAYLANI 76 80 75 76 76.75 B 

11 1701115012 EKA PUTRI WANGI IBRAHIM DASY 75 80 70 73 74.20 B 

12 1701115014 NURUL HIDAYATI 78 82 70 75 75.80 B 

13 1701115015 HANIFATINISA 80 80 70 73 74.70 B 

14 1701115016 USNI TRITIA ANANDA 82 80 70 76 76.10 B 

15 1701115017 DIAN KHAIRANI 80 80 70 76 75.90 B 

16 1701115018 SUPRIYATNA 75 75 70 76 74.15 B 

17 1701115019 SYIFA CHAIRUNNISA 76 75 70 70 71.85 B 

18 1701115020 AYU NOVIANTI 80 78 72 75 75.50 B 

19 1701115021 SHAFIRA AGUSTINE 77 81 72 70 73.95 B 

20 1701115022 NURUL AULIA 76 80 70 70 73.10 B 

21 1701115023 YUNI RAHMAWATI MUBAROK 80 80 70 78 76.70 B 

TTD 

 
 

TRI ISTI HARTINI, S.Pd., M.Pd 

 


